
 
 

Mai har gått forbi med mange ekstra fridager, og 
for mange, gode campingopplevelser. 
 
Flere gode opplevelser står for døren, men ingen ting kommer av seg selv. Noen må gjøre en 
innsats for at vår felles organisasjon skal blomstre videre, og være et godt sted å ha sitt 
sosiale medlemskap. 
Takk til dere alle som stiller opp, og håper at dere vil melde sere på som mannskap til Messe 
Campen på Lillestrøm og som kvartersverter på NCT på Lillehammer. 
 
Med dette NBCC-nytt Extra legger vi etter oppfordring ved et dokument om normal 
driftsform av en lokalavdeling i NBCC, ment som hjelp og støtte til avdelingen. 
 
 
 
 

GOD PINSEHELG 



 
DET ER VIKTIG AT MOTTAGER AV NBCC-NYTT SENDER DENNE VIDERE TIL ALLE TILLITSVALGTE LOKALT!

NBCCs første nyhetsbrev  
 

NBCCs administrasjon strekker seg stadig lengre for å gjøre campinglivet og medlemsskapet 
bedre. 
 

Det digitale medlemskortet som ekstremt mange medlemmer har lastet ned er nå oppdatert 
med enda flere nyttige tjenester. 
 

I tillegg sender administrasjonen i disse dager ut NBCCs første nyhetsbrev som e-post til alle 
medlemmer med kjent e-postadresse. 
 

Dette vil NBCC benytte når behovet er til stede, og der vil det presenteres 
organisasjonsmessige nyheter/informasjon og informasjon om medlemsfordeler og 
samarbeidspartnere.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gladnyhet til alle campingvogneiere 
Ny høring på gang.  
Denne gangen gjelder det en Norsk Tempo 100-ordning etter at NBCC 
siden 2014 har jobbet for å få til et politisk vedtak. 
 
Onsdag 29. mai 2019 kom det etter ny purring fra NBCC positivt svar fra 
Samferdselsdepartementet om at Vegdirektoratet har fått oppdrag  
om å sende ut et høringsnotat høsten 2019 om en Norsk Tempo-100 
ordning, og at departementet vil prioritere resultatet. 
 
Da får vi håpe at høringen medfører at campingvognsjåfører kan følge 
skiltet hastighet opp til 100 km/t,  
spesielt på to-felts veier med 90 km/t der man i større grad unngår å 
bli en ufrivillig propp i trafikken.  

 
Med denne gladnyheten ønsker jeg alle en god pinsehelg 

NBCC-nytt for tillitsvalgte 
NBCC-nytt er en kortfattet informasjonstrykksak for tillitsvalgte og øvrige medlemmer.  
 

NBCC-nytt EXTRA vil være et informasjonsorgan der det vil bli gitt ekstra informasjon mellom de fastsatte NBCC-nytt.  
 
Dette NBCC-nytt Extra sendes på e-post til mottakerne, og kan fritt videresendes 
 

Jørgen Snoen     
 
 
 

Fagsjef/redaktør NBCC-nytt                      
 
Utgiver: Norsk Bobil og Caravan Club 
Box 104, 1921 Sørumsand 

 


